

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์บำบัดทดแทนไต (3) (67021)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สาขาโรคไตและการบำบัดทดแทนไต ภาควิชาอายุรศาสตร์ และภาควิชากุมารเวชศาสตร์ คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,145,505.00 บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  
เป็นเงิน 7,145,505.00 บาท (เจ็ดล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันห้าร้อยห้าบาทถ้วน)  
ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 

ภาควิชาอายุรศาสตร์		
ผู้ช่วยศาสตราจารย์วันจักร พงษ์สิทธิศักดิ์	ประธานกรรมการฯ	
นายบุญณวิช เหลืองช่วยโชค	กรรมการ	
นางมณฑิญา ฉัตรทอง หอมจันทร์	กรรมการ	
ภาควิชากุมารเวชศาสตร์		
ผู้ช่วยศาสตราจารย์สุวรรณา พรรัตน์รังสี	ประธานกรรมการฯ	
ผู้ช่วยศาสตราจารย์อรอัชฌา ศิริมงคลชัยกุล	กรรมการ	
นางสาววีรภัทรา เอี่ยมวัฒน์	กรรมการ	

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย**  
**การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)**

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เข็มฟอกเลือดไตเทียม (Arterial Venous Fistula) No.17 ชนิดปีกหมุนได้	1,200	ชิ้น	7.50	9,000.00
2	เข็มฟอกเลือดไตเทียม (Arterial Venous Fistula) No.16 ชนิดปีกหมุนได้	18,000	ชิ้น	7.50	135,000.00
3	ตัวกรองไตเทียมสำหรับการฟอกเลือดแบบต่อเนื่องใช้กับเครื่อง Informed	192	ชิ้น	1,900.00	364,800.00
4	สายส่งเลือดสำหรับการฟอกเลือดแบบต่อเนื่องใช้กับเครื่อง Informed	192	ชิ้น	3,500.00	672,000.00
5	ตัวกรองเลือดและ Blood Tubing Set	54	set	6,000.00	324,000.00
6	ตัวกรองเลือดและ Blood Tubing Set	228	set	6,000.00	1,368,000.00
7	ตัวกรองเลือดและ Blood Tubing Set	3	set	20,000.00	60,000.00
8	ชุดสายยางประกอบการไหลเวียนเลือดผู้ป่วยเด็กโต สำหรับการฟอกเลือดเด็ก 24 ชั่วโมง (Child CRRT set)	3	ชุด	4,200.00	12,600.00
9	ตัวกรองไตเทียมประสิทธิภาพสูงสำหรับเด็กโต ที่มีพื้นที่หน้าตัด 0.7 - 0.8 สำหรับเครื่องฟอกเลือดต่อเนื่อง 24 ชั่วโมง	3	ชุด	1,800.00	5,400.00
10	ชุดสายยางประกอบการไหลเวียนเลือดผู้ป่วยเด็กเล็ก สำหรับการฟอกเลือดเด็ก 24 ชั่วโมง (Baby CRRT set)	3	ชุด	4,200.00	12,600.00
11	ตัวกรองไตเทียมประสิทธิภาพสูงสำหรับเด็กเล็ก ที่มีพื้นที่หน้าตัด 0.3 สำหรับเครื่องฟอกเลือดต่อเนื่อง 24 ชั่วโมง.	3	ชุด	1,800.00	5,400.00
12	ชุดสายยางสำหรับต่อเพื่อล้างไต Transfer set	3	เส้น	1,712.00	5,136.00
13	แผ่นตรวจ Peracetic acid test strips	3	ชิ้น	1,284.00	3,852.00
14	แผ่นตรวจ Residual peroxide test strips	3	ชิ้น	1,284.00	3,852.00
15	ชุดสายนำเลือดสำหรับฟอกเลือดเด็ก (pediatric blood tubing set)	3	ชุด	95.00	285.00
16	ตัวกรองไตเทียมสำหรับผู้ป่วยเด็กที่มีพื้นที่ผิวน้อยกว่าหรือเท่ากับ 1.1 ตารางเมตร	3	ชิ้น	560.00	1,680.00

17	ตัวกรองไตเทียมสำหรับผู้ป่วยเด็กที่มีพื้นที่ผิวน้อยกว่าหรือเท่ากับ 0.7 ตารางเมตร	3	ชิ้น	560.00	1,680.00
18	ตัวกรองไตเทียมสำหรับผู้ป่วยเด็กที่มีพื้นที่ผิวน้อยกว่าหรือเท่ากับ 0.9 ตารางเมตร	3	ชิ้น	560.00	1,680.00
19	ท่อสวนทางเข้าท้องแบบ tenckhoff catheter สำหรับเด็ก ชนิดก้นหอย ขนาด 15 F ยาว 40.25 ซม.	3	เส้น	3,900.00	11,700.00
20	ท่อสวนทางเข้าท้องแบบ tenckhoff catheter สำหรับเด็ก ชนิดสายตรง ขนาด 15 F ยาว 31 ซม.	3	เส้น	3,500.00	10,500.00
21	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่ (central line) แบบ 2 ทาง สำหรับเด็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 8F ขนาด 9 cm	3	ชิ้น	3,000.00	9,000.00
22	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่ (central line) แบบ 2 ทาง สำหรับเด็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 8F ขนาด 15 cm	3	ชิ้น	3,000.00	9,000.00
23	สายสวนเข้าหลอดเลือดดำใหญ่ (central line) แบบ 2 ทาง สำหรับเด็ก เส้นผ่าศูนย์กลาง 10F ขนาด 15 cm	3	ชิ้น	3,000.00	9,000.00
24	ตัวกรองไตเทียมพื้นที่หน้าตัด 0.7	3	ชิ้น	2,000.00	6,000.00
25	ชุดสายยางประกอบกรไลเวียนเลือดนอกร่างกายสำหรับเด็ก สำหรับเครื่อง Aquarius	3	ชิ้น	4,000.00	12,000.00
26	Citra-Lock 30% (30% Trisodium Citrate)	141	ชิ้น	130.00	18,330.00
27	Citrate set (pump inj line + syring inj line)	51	ชิ้น	600.00	30,600.00
28	เข็มเจาะไตแบบ Fully automate sping load	438	ชิ้น	1,080.00	473,040.00
29	น้ำยาล้างไต haemodialysis solution (น้ำยา A)	20,586	ถุง	95.00	1,955,670.00
30	น้ำยาล้างไต haemodialysis solution (น้ำยา B)	20,574	ถุง	50.00	1,028,700.00
31	ตัวกรองแบบพิเศษดูดซับสารพิษชนิดเรซิน (Disposable Hemoperfuion Cartridge)	39	ชิ้น	15,000.00	585,000.00

7,145,505.00